
Pozor, pozor – neutajená akce - Meluzínští agenti Mulder 
a Scullyová jsou opět na šetření až v daleké v Praze 

 

Tentokrát je objektem jejich zájmu 
PŘÍBĚH PLANETY ZEM Ě 

 
 
Planeta Země má prý narozky, neřeknu vám kolik jí je, 
protože se jedná o „dámu“, ale při té příležitosti je o ní 
v Národním muzeu v Praze dost dobrá výstava. 
A tak jestli chceš na chvíli opustit systematické šprtání na 
zkoušky a místo toho zažít simulované zemětřesení, 
vstoupit do nitra Země, dostat se do karbonského pralesa a 
zažít rozvoj suchozemských rostlinných ekosystémů nebo 
v koněpruském útesu pátrat po mořské fauně, proniknout 
do hnědouhelného močálu a být přítomen vzniku vesmíru 
– tak do toho jdi s námi 
 

v sobotu 16. ledna se tam s Meluzíňaty chystáme 
otvírací doba je od 10.00 do 18.00 hod. 

 
studentské vstupné po předložení průkazu je 100,- Kč 
pokud máš zájem, ozvi se mi na tel. 724 731 039 nebo na 
mailík a dozvíš se další podrobnosti 
 
Jo, a pak je tam ještě … 
To už nechám jako překvapení, těším se na vás 
Mirka Tržilová 


